

# POLICA OSIGURANJA IMOVINE OD SVIH RIZIKA

Polica broj 08-0516859-01

Svi podaci koji se obrađuju temeljem ovog dokumenta nužni su za sklapanje i izvršenje ugovora o osiguranju.

Ugovaratelj: **SVEUČILIŠTE U ZAGREBU FAKULTET POLITIČKIH ZNANOSTI** OIB: 28011548575  
LAPUŠIĆEVA 6, 10000 ZAGREB

Osiguranik: **SVEUČILIŠTE U ZAGREBU FAKULTET POLITIČKIH ZNANOSTI** OIB: 28011548575  
LAPUŠIĆEVA 6, 10000 ZAGREB

Mjesto osiguranja: PREMA SPECIFIKACIJI Cjenik: AR

Početak jednogodišnjeg osiguranja: 25.07.2022. Istek: 25.07.2023. Grupa: Paket AR

RB. PREDMET OSIGURANJA	OSIGUR. SVOTA (Kn)	%	PREMIJA (Kn)
PREMA ALL RISK UVJETIMA OSIGURAVAJU SE OBJEKTI (vrijednosti 25.828.605,42 kn), OPREMA (vrijednosti 7.786.187,53 kn) i UMJETNIČKA DJELA (vrijednosti 13.347,40 kn); UKUPNA VRIJEDNOST: 33.628.140,35 PREMA PRILOGU			29.984,72
UKUPNO			29.984,72

Premija za razdoblje od 25.07.2022. do 25.07.2023. plaća se u slijedećim rokovima:

Rata	Iznos rate (Kn)	Dospijeće
1.	29.984,72	25.07.2022

## ZA NAPLATU:

29.984,72

SASTAVNI DIJELOVI UGOVORA O OSIGURANJU:

- Uvjeti za osiguranje imovine od svih rizika.
- Opći uvjeti za osiguranje imovine
- Klauzula o obaviještenosti ugovaratelja osiguranja
- WKI 08.09.13.16.001 -19 Isključenje CYBER Rizika

## NAPOMENA:

Trajanje osiguranja: 25.07.2022. u 00:00 do 25.07.2023 u 00:00.

Polica je izrađena temeljem Poziva na dostavu ponuda za nabavu usluga osiguranja imovine, broj nabave 48d i ponude osiguranja.

- Lepušićeva 6, ZAGREB - 3400 m2; Vrijednost 25.500.000,00 kn
- Industrijska ulica 22 SESVETE - 350 m2; Vrijednost 328.605,42 kn
- IMPORTANE GALLERIA II. Kat ZAGREB - 1800 m2; Prostor u najmu; Vrijednost umjetničkih djela na lokaciji: 13.347,40 kn  
Oprema na prve tri lokacije- vrijednost 7.288.130,48 kn
- Fabkovićeva 1, ZG ZAGREB - 212 m2; Prostor u najmu, Vrijednost opreme na lokaciji 498.057,05 kn

## Napomene:

Lom stakla podrazumijeva uništenje ili oštećenje zbog ostvarenja bilo kojeg rizika, na staklenoj površini:- u osiguranje su uključene sve unutarnje i vanjske ostakljene površine na mjestima osiguranja bez obzira na broj i dimenzije pojedinačne staklene površine. Osiguravaju se staklene površine bilo koje vrste, svjetleće reklame i reklamni panoi, natpisi, neonske i ostale svjetleće cijevi (sa svim pripadajućim uređajima uslijed djelovanja električne energije), natpisi i ukrasi izrađeni na osiguranim staklima ako je šteta prouzrokovana od istog štetnog događaja, kao i štete na samoj osiguranoj stvari na kojoj se nalazi natpis, slike ili ukras, mramorne ploče i ploče od umjetnog kamena na stolovima, pultovima i regalima, stakloplastična sjenila terase, staklene fasade, pregrade, akvariji, predmeti od plexiglasa, porculanski umivaonici i zahodske školjke, kupole i drugo.

Određba o podosiguranju se ne primjenjuje.

## Dodatni troškovi :

Troškovi gašenja požara

Troškovi premještanja i zamjene, troškovi skladištenja i transporta

Troškovi raščišćavanja i rušenja, zbrinjavanja otpada ,dekontaminacija tla

Troškovi zamjene brava

Troškovi privremenog popravka, čuvanja i ograđivanja

Troškovi pronalaska problema, obnavljanja modula, arhiva i medija, troškovi nadogradnje programa, kao i prilagodljivost novoj opremi

Troškovi usklađenja sa zakonom i propisima


Troškovi i provizije dizajniranja, projektiranja i tehničke inspekcije  
Troškovi pronalazjenja oštećenja, kopanje i pokrivanje saniranog dijela novom oblogom  
Prekovremeni rad vikendom i blagdanima, radi rušenja, raščišćavanja i odvoza otpada i sanacija štete  
Troškovi za sprječavanje nastanka štete ili smanjenje štete  
Trošak gubitka vode prilikom izljeva vode  
Trošak vještačenja

Temeljem članka 40. Stavka 1. točke a) Zakona o porezu na dodanu vrijednost, PDV se ne obračunava.

Ostali navedeni dopunski rizici nisu pokriveni ovom policom osiguranja.

Mjerodavno pravo: Ugovorne strane kao mjerodavno pravo suglasno ugovaraju pravo Republike Hrvatske.

Predsjednica Uprave: Član Uprave:  
Jasminka Horvat Martinović Božo Šaravanja

*Horvat Martinović* 

Za osiguratelja

Mjesto izdavanja: ZAGREB  
Datum izdavanja: 25.07.2022

GLASOM PONUDE

Za ugovaratelja

RB.	PREDMET OSIGURANJA	OSIGURANA SVOTA(Kn)	% <sub>oo</sub>	PREMIJA (Kn)
1	FLEXA (požar, udar groma, eksplozija, pad letjelice); Bez franšize	33.628.140,35		11.864,01
2	Oluja, tuča; Podlimit 1.500.000,00 kn; Integralna franšiza: 1.500,00 kn			1.830,45
3	Poplave, bujica i visoke vode; Podlimit: 1.500.000,00 kn; Integralna franšiza: 1.500,00 kn			4.576,12
4	Izjev vode iz vodovodnih i kanalizacijskih cjevi i ostalih cijevnih sustava i lekaža spremnika; Podlimit: 1.500.000,00 kn; Integralna franšiza: 1.000,00 kn			843,70
5	Pritisak snijega, odron kamenja, snježna lavina, odron kamenja, klizanje tla, pad drveća; Podlimit: 1.000.000,00 kn; Integralna franšiza: 1.000,00 kn			96,61
6	Provalna krađaobična krađa, razbojstvo, vandalizam, veća oštećenja imovine; Podlimit: 500.000,00 kn; Integralna franšiza: 1.500,00 kn			436,38
7	Udar motornog vozila i/ili radnog stroja (vlastitog ili nepoznatog), dim, probijanje zvučnog zida /nadzvučni tlak; Podlimit: 300.000,00 kn; Integralna franšiza: 1.500,00 kn			32,03
8	Unutarnji nemiri, manifestacije i demonstracije, štrajk, pobuna, isključivanje iz rada, zlonamjerna oštećenja; Podlimit: 300.000,00 kn; Integralna franšiza: 1.500,00 KN			91,52
9	Lom stakla, sve staklene površine; Podlimit: 200.000,00 kn; Bez franšize			508,46
10	Lom stroja uključivo i za infrastrukturnu i mehaničku opremu objekta; Podlimit: 700.000,00 kn; Integralna franšiza: 2.000,00 kn			3.967,08
11	Potres; Franšiza 10% od iznosa štete	8.128.140,35		3.950,28
12	Dodatni troškovi; Podlimit: 300.000,00 kn; Bez franšize			432,19
13	Neimenovani rizici; Podlimit: 300.000,00 kn; Integralna franšiza: 1.500,00 kn			1.355,89
<b>UKUPNO</b>				<b>29.984,72</b>